
Tel.:

Obec: Tel.:

378081111

Obchodní název lihoviny:

Velikost spotřebitelského balení % alkoholu

viz níže viz níže

Jméno a příjmení:

Ing. Václav Šitner

Datum:

9.9.2013

Příloha k nařízení vlády č. 317/2012 Sb.

Formulář dokladu o původu lihu pro potravinářské účely, destilátu a lihovin o obsahu ethanolu 

nejméně 20 % objemových nebo více

1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která byla vyrobena mimo území 

České republiky

Provozovatel potravinářského podniku  IČO:

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

Stock Plzeň-Božkov s.r.o. 27904636

Místo podnikání (u fyzických osob) :

Obec: Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

Ulice/č.p.: PSČ:

Plzeň Palírenská 641/2 32600

Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:                                

viz níže
viz níže

L:01.01.2012 až 12.08.2013

L01.2012 až 07.2013

Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

586483 48825,5

Země původu lihoviny: Slovensko Dodavatel: IMPERATOR s.r.o., 913 03 Drietoma 184

Otisk razítka: Podpis:

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku:

E-mail: Tel: Mobil:

vaclav.sitner@stock.cz 378 081 278

mailto:vaclav.sitner@stock.cz


Obchodní název lihoviny

Velikost 

spotřebitelského 

balení (l) % alkoholu

Kategorie 

lihoviny

Množství 

spotřebitels

kého balení

Množství v 

litrech 100% 

etanolu

IMPERATOR hruškovica kosher 0,5 45 destiláty 2505 563,625

IMPERATOR hruškovica kosher 0,7 45 destiláty 2370 746,55

IMPERATOR hruškovica kosher 0,7 52 destiláty 2220 808,08

IMPERATOR slivovica kosher 0,5 45 destiláty 2186 491,85

IMPERATOR slivovica kosher 0,7 45 destiláty 2496 786,24

IMPERATOR slivovica kosher 0,7 52 destiláty 3570 1299,48

Zlatá hruškovica 0,7 50 destiláty 432 151,2

Zlatá slivovica 0,7 50 destiláty 508 177,8

Exclusive hruškovica 0,7 50 destiláty 260 91

Exclusive marhuľovica 0,7 45 destiláty 108 34,02

Exclusive slivovica 0,7 50 destiláty 516 180,6

Hruškovica v dreve 0,5 50 destiláty 144 36

Slivovica v dreve 0,5 50 destiláty 156 39

Kazeta IMPERATOR (2) Slivovica 0,5 45 destiláty 62 13,95

Hruškovica 0,5 45 destiláty 62 13,95

Kazeta (2) Slivovica 0,5 50 destiláty 55 13,75

                     Hruškovica 0,5 50 destiláty 55 13,75

Kazeta (3) Slivovica 0,5 50 destiláty 10 2,5

                     Hruškovica 0,5 50 destiláty 10 2,5

                     Borovička 0,5 42 borovička 10 2,1

Kazeta (2) Slivovica 0,5 50 destiláty 24 6

                     Borovička 0,5 42 borovička 24 5,04

Golden fernet bitter 0,04 40 ost. lihovina 8830 141,28

Pepermintový likér 0,04 20 likér 28800 230,4

RU tuzemský 0,04 40 ost. lihovina 150000 2400

Hruška 0,04 35 ost. lihovina 10080 141,12

Slivka 0,04 40 ost. lihovina 36960 591,36

Golden hruška 0,5 42 ost. lihovina 58464 12277,44

Golden slivka 0,5 42 ost. lihovina 36606 7687,26

Golden čerešňa 0,5 42 ost. lihovina 1008 211,68

Golden malina 0,5 42 ost. lihovina 696 146,16

Golden marhul'a 0,5 42 ost. lihovina 15120 3175,2

Golden hruška 0,7 42 ost. lihovina 3262 959,028

Golden slivka 0,7 42 ost. lihovina 2262 665,028

Golden čaj 0,5 52 ost. lihovina 132 34,32

TVOJA Hruška 0,7 40 ost. lihovina 10050 2814

TVOJA Slivka 0,7 40 ost. lihovina 6444 1804,32

Hruška s medom 0,5 36 ost. lihovina 9996 1799,28

Hruška s medom + poharik 0,5 36 ost. lihovina 2448 440,64

Slivka s medom 0,5 36 ost. lihovina 10944 1969,92

Marhuľa s medom 0,5 36 ost. lihovina 8124 1462,32

Bourgeois brandy X.O. 0,7 40 brandy 45 12,6

Vodka 0,04 40 vodka 146420 2342,72

Král'ovský vodka 0,7 40 vodka 104 29,12

Silver vodka kosher 0,5 38 vodka 2868 544,92

Silver vodka kosher 0,7 38 vodka 1032 274,512

Silver borovička kosher 0,7 38 borovička 104 27,664

Borovička 0,04 40 borovička 14400 230,4

Král'ovská borovička 0,7 37,5 borovička 2736 718,2

Zlatá borovička 0,7 42 borovička 546 160,524

Exclusive borovička 0,7 42 borovička 108 31,752

Borovička v dreve 0,5 42 borovička 111 23,31

Celkem 586483 48825,463


		2013-09-09T10:43:45+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




